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Marka Schrader to lider w produkcji fabrycznych czujników TPMS. To jednak nie jedyny
kierunek firmy -  w  swojej  ofercie  posiada  również  szereg  produktów na  rynek  części
zamiennych oraz oferuje szereg szkoleń „na żywo”. Wszystko po to, aby system był znany w
każdym serwisie a co za tym idzie, aby był sprawnie serwisowany.

Schrader to przede wszystkim producent czujników TMPS, ale w jego ofercie znajdziemy również
cały proces szkoleniowy dla pracowników danego zakładu, pomoc przy montażu oraz serwisie. Firma
oferuje  praktycznie  szkolenia  „na żywo”,  które  gwarantują,  że  wszystkie  etapy prac są  dobrze
realizowane. 

Treść i struktura szkoleń są stale dostosowywane do aktualnych warunków codziennej
rutyny warsztatu, uwzględnia się w nich również zmiany techniczne - wyjaśnia Markus
Schmid, szef marketingu globalnego AM. 

Zgodnie z powyższymi zmianami, w najnowszych wersjach szkoleń Schrader, trwają one maksimum
dwie godziny w „formacie kompaktowym”. Zaszły również drobne zmiany w ich treści. Jednak dla
tych, którzy chcą zgłębić temat bardziej,  nadal pozostają szkolenia TPMS Expert w obniżonych
cenach. 

Czujniki TMS stały się integralną częścią pracy w nowoczesnym warsztacie - kontynuuje
Schmid. -  Szkolenia omawiają różne systemy, ich wady i zalety. Oprócz początkowej
instalacji  pakietu  TPMS,  musimy w swoją  kalkulację  handlową wprowadzić  również



obsługę produktów, których jesteśmy producentem.

Schmid zaznaczył, że czynności serwisowe muszą być przeprowadzone przy każdej zmianie opon -
jest  to  ważny  aspekt  bezpieczeństwa  dla  klienta.  Warsztaty  natomiast  na  tej  usłudze  czerpią
dodatkowe  korzyści  finansowe  uwzględniając  dodatkowy  czas  pracy  oraz  ewentualną  wymianę
części. 

Wstępnie  skonfigurowane  zestawy  Schrader  są  najbardziej  ekonomicznymi
rozwiązaniami  oferując  atrakcyjne  marże  dzięki  niskiej  cenie  zakupu.  

Szkolenia nie obejmują wyłącznie tematów serwisowych. W ofercie firmy nadal pozostają te, które
skupiają  swoją  uwagę  na  samej  instalacji  czujników.  Schrader  w  Internecie  publikuje  również
seminaria oraz obszerne materiały informacyjne - można je znaleźć TUTAJ
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